A

公开
富民县水务局文件
富水建议复函〔2023〕24号             签发人：吴劲松

关于富民县第十七届人大二次会议第83号

建议答复的函

常正标代表：

您提出《关于扩宽麦场村委会杨先沟沟渠的建议》，已交我们研究办理。经2023年6月25日与您面商同意，现答复如下：

关于“把杨先沟沟渠后端约2公里改建为沟宽0.4米”的建议。

该沟渠由富民县滇引办3月10日组织施工单位进场施工，目前工程已接近完工，请您也对工程质量进行监督。

感谢您对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局

                             2023年7月3日

（联系人及电话：马坤，1388****354）
抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室                     2023年7月3日印发
附件

[image: image1.png]ACHA I WIR 4

BN | RER | ausd | o ns | Rk | pige
& | FHAE WEHK
HE R s
. ars | corn | sorn | weun | rers
=| M
FNTHE? i
PP i Skl vl 115
%
h ¢ =
RETERFEF
(e Tt sk A8
SETSE [l M [ ] [
HAECGEE)ARSE | | /| - [
FEEFAA h x
o hRRE w v [ 8 Fitat
w| xemaanan | na [ Jan | | we | [wen]
* =
L8 18 50 Ea
H RS [ [V [ 5 [Fax
RERRRATER FOFTUARR: 5
i e tn,ﬁ'
8540 0,0,

ET2

LRSS, HAEE SR,
2RSS, IATLRE . At TS LA BB IAS RS

S AR, e GSINS) . BUBHEEORH Gk AR BEAIOL T,
606 SRII6) BRI 88 S ERMHAEG MBLEAE, fos iy,

—2—
—3—